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Overordnet: hvordan gikk gjennomføringen?
Gruppen fungerte veldig bra, og det har vært positivt med en blanding av medisinstudenter, masterstudenter og PhD-
studenter fra ulike land. Det gir rike muligheter for tverrfaglig diskusjon og nye perspektiver. Selv om man ikke alltid
kan gå så dypt inn i kliniske detaljer som noen medisinstudenter kanskje ønsker, tror jeg at de lærer verdifulle ting om
migrasjon og helse fra et bredere perspektiv. Kurset har funnet en god balanse mellom teori og praksis, og det virker
som både studenter og lærere er fornøyd med formatet. I tillegg er det et styrke at vi ser på helseutfordringer på tvers
av landegrenser, noe som gir studentene nyttige innsikter i global helse.

Sammendrag av studentene sin emneevaluering (hovedpunkt):
I egenevalueringen av kurset fikk vi mange gode tilbakemeldinger fra studentene, både når det gjelder innhold,
struktur og de pedagogiske grepene som ble brukt. Flere satte pris på den grundige gjennomgangen av temaene og
hvordan det faglige ble koblet til praktiske eksempler. Noen ønsket enda mer variasjon i undervisningsformene og flere
aktiviserende opplegg, noe vi kan vurdere for fremtidige kurs. Alt i alt var evalueringene svært positive, og vi er
fornøyde med hvordan kurset har blitt mottatt.

Antall studenter oppmeldt og antall studenter bestått
Studenter oppmeldt: 25
Studenter bestått: Alle bestått

Planlegger dere endringer til neste gjennomføring?
Ja, vi planlegger noen endringer til neste gjennomføring basert på de nyeste utviklingene innen migrasjon og helse. Vi
ønsker å sikre at innholdet forblir oppdatert og relevant. Sammen med Prof. Esperanza Diaz gjennomgår vi kurset for å
inkludere disse nye innsiktene og forbedre den totale læringsopplevelsen.

Last opp en fil
Her kan du laste op vedlegg til emneevalueringen dersom det er ønskelig. For eksempel: tabeller og figurer fra
evalueringen. Vedleggene regnes da som en del av emneevalueringen og legges ved emneevalueringen når den legges
i Studiekvalitetsbasen.
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